
Årsrapport Gimsøy og Nenset 2023 

 

Årsmelding Gimsøy og Nenset menighet 2023 

Gimsøy og Nenset menighetsråd 

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke 

og nære det kristelige liv i soknet...» (§12 i kirkeordningen, kirken.no, 2021). 

 

Tilbakeblikk fra menighetsrådet 
Menighetsrådet har gjennom 2023 samarbeidet med stab og frivillige om mange ulike 
oppgaver. Vi fikk ny trosopplærer, Camilla Hufton, som startet 1.august.  
 
Året har vært preget av arbeidet med valg av nytt menighetsråd i september 2023 og vi 
takker for innsatsen til de som gikk av i slutten av året. Spesiell takk går til Magne Myrvang 
og Tone Fjellvik Stordalen som til sammen har hatt over 50 år fartstid i menighetsrådet. I 
neste periode har vi flere nye medlemmer og vi ser frem til samarbeid og god jobbing i de 
kommende fire årene.  
 
Klyve menighetshus er fortsatt mye og godt brukt. Det har blitt et flerbrukshus som vi som 
menighet er stolte over å være en del av. Det er godt samarbeid mellom de ulike aktørene 
og vi opplever at huset er en viktig samlingsplass i lokalmiljøet. Det er fortsatt behov for flere 
frivillige medarbeidere og menighetsrådet ønsker å bidra til å legge til rette for dette. Det er 
flott å se at Åpen barnehage er et populært tiltak som er godt besøkt. Det er det eneste 
tilbudet av sitt slag i Skien kommune. Videre er vi glade for andre aktiviteter på huset som 
ulike kor og fast Felleskapskveld en gang per måned som er i menighetens regi samt 
ungdomskvelder som arrangeres innimellom. 
 

Noen tilbakeblikk 

- Oppstart av nytt voksenkor, Soulful, med hovedleder Mona Finne sammen med Lena 

Tveiti og Linn E Lutro . 

- Menighestweekend på Fjordglimt i september. Veldig koselig og hyggelig av ca 50 stk 

deltok av smått og stort. Dette håper vi kan bli en tradisjon.  

- Trailer til Ternopil: innsamling til Ukraina hvor Gimsøy og Nenset kirke var ett av 

innsamlingsstedene. 

- Deltakere fra menigheten på Alphakurs på Blackbird 

- Egen julemusikal bygget på den forrige med oppsetning for alle pluss 

skoleforestillinger. 

- Julekonsert med Klosterøen i Gimsøy kirke med tenning av julegran før konserten 

sammen med Gimsøy skolemusikk. 

Vi ser at vi som menighet er en viktig aktør i samfunnet rundt oss og opplever at mennesker 

setter pris på møtestedene vi har. Vi ønsker å takke Lena og Tommy for å være med å 



arrangere julaften for enslige i Skien Baptistkirke. Det er fint å kunne samarbeide på tvers av 

menighetene for tiltak i byen vår.  

Nenset kirke har faste møtepunkt for de minste med kor hver uke, babysangkurs og ulike 

trosopplæringstilbud. Gimsøy kirke har gudstjenester av ulike slag og menighetshuset brukes 

til konfirmantarbeid og diverse utleie. Vi er glade for arbeidet som gjøres i dag og ser også at 

vi har flere behov fremover.  

Vi trenger bedre økonomiske rammer og ønsker å utfordre flere til å bli med i fast 

givertjeneste. Med innsamlede midler vil vi fortsette å tilby tiltak med lave eller ingen 

egenbetalinger. Vår drøm er også å kunne ansette en ungdomsarbeider, og det ser vi at vi 

ikke får til med dagens inntekter. Ellers er det også behov for flere frivillige medarbeidere. 

Eksempler på dette er å være bladbud for «Kirke og lokalnytt», kirkevert, kirkekaffe-

medarbeider, tekstleser og forsanger på gudstjenester, hjelpe til på ulike arrangementer. Vi 

trenger hverandre og det å bidra gir så mye tilbake.   

Vi takker for godt samarbeid i 2023 og vi er stolte av menigheten vår! 

 

Med vennlig hilsen 

Heidi Ripegutu Skjellaug 

Leder menighetsrådet 

 

Om menighetsrådet 

Menighetsrådet har bestått av følgende personer før valget: 
Heidi Ripegutu Skjellaug, Alexander Hoffsbakken Egeland, Magne Myrvang, Charlotte Lie, 

Rikke Gudem, Tone Fjellvik Stordalen og Trond Inge Tappel (sogneprest). 

Vara: Adrian Djuve Limi (fast i rådet frå august), Anstein Abelsen, Birger Sveinsson, Dag Roar 

Borgerås,  

Martine Sletteberg har vært i permisjon fra 2022 

Menighetsrådet har bestått av følgende personer etter valget: 
Heidi Ripegutu Skjellaug, Alexander H Egeland, Trond Inge Tappel (sogneprest), Gunn 
Sletteberg, Tommy Holtan, Mathias Ripegutu, Kristine M Langemyhr ,                  
 
Vara: Rikke Gudem, Lene Trede Waskaas, Mona L Finne, Kirsten M Nordmo 
 

Menighetsrådets aktivitet: 

Menighetsrådet har i 2023 avholdt 11 ordinære møter, 1 årsmøte og valg av nytt 

menighetråd. Det er blitt behandlet til sammen 81 saker mot 92 året før. 

Nyansettelser: Camilla Huften, 50 % som trosopplærer fra 1.august 2 



 

Verv i menighetsrådet før valget 

Leder:  Heidi Ripegutu Skjellaug 

Nestleder og sekretær: Alexander Hoffsbakken Egeland 

Representant til fellesrådet: Magne Myrvang  

Vararepresentant til fellesrådet: Rikke Gudem 

Økonomiansvarlig: Magne Myrvang  

Økonomiutvalg: Magne Myrvang, Heidi R. Skjellaug og 
Alexander H. Egeland 

Kontaktperson til kirkens SOS: Eilif Bergan   

Kontaktperson for Skien diakonale senter: Alexander H. Egeland 

 

Verv i menighetsrådet etter valget 

Leder:  Heidi Ripegutu Skjellaug 

Nestleder: Gunn Sletteberg 

Sekretær: Kristine L Myrvang 

Representant til fellesrådet: Alexander Hoffsbakken Egeland 

Vararepresentant til fellesrådet: Heidi R Skjellaug 

Økonomiansvarlig: Alexander Hoffsbakken Egeland 

Kontaktperson til kirkens SOS: Eilif Bergan   

Kontaktperson for Skien diakonale senter: Rikke Gudem 

Styremedlem Åpen barnehage: Gunn Sletteberg 

 

 

Økonomi: Se eget regnskap som legges frem på møte for menigheten 
  



Årsstatistikk for Gimsøy og Nenset menighet 2021 - 2023 

 2021 2022 2023 

Innmeldt i DNK 6 6 10 

Utmeldte 28 37 29 

Døpte 50 40 36 

Konfirmerte 71 50 57 

Vigsler 5 7 7 

Gravferder 107 92 103 

Antall gudstj. søn- og helligdager (til stede) 102 (2905) 125 (3467) 92 (3841) 

Antall gudstj. utenom søn - og helligdager  22 (759)  32 (2946) 40 (2869) 

Nattverdgudstjenester 28 (393)  43 (804)  39 (763) 

Familiegudstjenester 3 (96) 7 (409) 17 (1939) * 

Gudstj. for barnehager og skolebarn  8 (978) 7 (1332) 

Julaftengudstjenester 2 (44)  3 (109) 6 (361) 

Antall barnehager 1 (215)  1 (320) 1 (206) 

Søndagsskoler 1 (31)   2 (57) 1 (68) 

Kor for barn og ungdom 3 (63)  3 (65) 3 (72) 

Kor for voksne 1 (27) 3 (53) 2 (35) 

Konserter og musikkandakter 2 (175)  7 (1250)  5 (530) 

Misjonsprosjekter 1 1 1 

Frivillige medarbeidere:    

   I planlegging  og gjennomføring av gudstj.  20  178 178 

   I barne- og ungdomsarbeidet 28 50 124 

   I diakonalt arbeid 4 1 1 

   I komiteèr og utvalg 10 11 11 

   I annet dugnads- og menighetsarbeid    

Givertjeneste 55200 47650 73250 

    

*SSB har endret på statistikken og teller nå alle gudstjenester for barn og ungdom 

sammen, dvs at årets tall er inkludert konfirmasjonsgudstjenestene. Dette forklarer den 

store økningen i gudstjenester og deltakere på disse. 



Årsrapport fra sokneprest -  

Rytme i gudstjenestelivet 

Stikkordet for årsrapporten denne gang er rytme! Det er godt å ha landet i at vi har mer 

rytme på gudstjenestelivet enn før: hver første søndag i måneden er det felleskapskveld på 

Klyve, hver siste søndag i måneden er det familiegudstjeneste i nenset, generasjonsmesse 

kommer på den tredje søndagen i måneden, og hverdagsmessene er hver første onsdag i 

måneden. Vi ser at det ikke er hensiktsmessig å ha for mange ordinære gudstjenester i 

Gimsøy kirke der det kommer veldig få deltagere. I høst har vi derfor begynt med 1 

gudstjeneste i måneden på Gimsøy. Min drøm er at vi også kan få inn noen som virkelig har 

visjon for å bygge opp et arbeid på Gimsøy, men slik ressursene er nå må vi avpasse 

aktiviteten og satsningen etter de ressursene vi har. I løpet av året har vi i statistikken 

registrert totalt 6710 deltagere på gudstjenester. Det er litt høyere enn 2022. Vi ser at 

dåpstallene er nokså stabile i forhold til fjoråret med 10 dåp i Gimsøy og 22 dåp i Nenset. I 

konfirmantarbeidet er det også nokså lik oppslutning som året med 26 på Gimsøy, og 29 på 

Nenset.  

Trosopplæring og gudstjenester 

Etter sommeren har vi fått inn Camilla Hufton som ny trosopplærer i 50% stilling. Vi er glade 

for å ha Camilla på plass og hun bidrar veldig positivt inn i det flotte teamet vårt. Et av de 

første tiltakene hun var med på var Du er dyrebar-gudstjenesten med besøk av Hilde Svela 

som har gitt ut barnesanger. Det var god stemning på øvingsdag på lørdagen og 96 deltagere 

på gudstjenesten (uten at vi hadde dåp)! Flott også når vi lykkes med kombinasjonen av dåp 

og familiegudstjeneste, eller dåp og samlingsgudstjeneste, og vi kan invitere dåpsfolkene inn 

i et ellers yrende liv i menigheten.  

Alpha 

I høst startet vi med Alpha-kurs på kafeen Blackbird. Dette var et samarbeid mellom 

menigheten «2.42» som holder til på kafeen, og Gimsøy og Nenset sogn. Dette vært en 

utrolig flott reise med deltagere i et alderspennet på mellom 20 årene og 60 årene. Det ble 

nære, sterke, fine samtaler om livets store spørsmål. 26 personer fordelt på to grupper 

gjennomførte kurset, (med større eller mindre prosentvis deltagelse). Kurset har ført til gode 

vennskap med både folk fra 2.42 og nye medlemmer som har begynt i blant annet Soulful-

koret vårt.  

Soulful 

Jeg er veldig imponert over Soulful-koret som startet opp dette året. Det er en gjeng med 

smittsom engasjement og humør som elsker å synge Velsignelsen i gudstjenestene. Spesielt 

vil jeg trekke frem Mona Finne som har tatt ansvar som korleder og som gjør en kjempejobb! 

Trailer til Ukraina 

Litt senere på høsten gikk jeg inn i et samarbeid med Rune Lia, sogneprest i Solum, om å 

sende av gårde en Trailer til Ternopil i Ukraina. Arrangementskomiteen ble bredt 

sammensatt av frikirker og menigheter, og vi fikk med over 30 menigheter og forsamlinger 



fra mange steder i Telemark: menigheter,  nærmiljøsentraler og andre lag og foreninger til å 

være innsamlingspunkt for utstyr. Utstyrslisten for det vi samlet inn var varme klær, teknisk 

utstyr, langtidslagringsmat og hygieneartikler. Vi sendte den første traileren av gårde fra 

Geiteryggen flyplass i slutten av November og de siste 120 eskene blir sendt av gårde nå i 

løpet av våren. 

Musikal i rytmeseksjonen 

Musikalen i desember viser noe av den store kvaliteten med vår menighet: at vi har store 

ressurser i egne rekker som sammen klarer å skape noe veldig fint sammen: vi har 

skuespiller, sangere, komponister, tekstforfattere, utstyr, intstrumenter, folk i alle aldre som 

samhandler. Det gjør meg veldig stolt. Jeg liker det store kreative mangfoldet vi er en del av, 

og det er utrolig gøy at jeg som sokneprest kan bidra inn i dette maskineriet i 

rytmeseksjonen på slagverk!  

Oppsummert 

Oppsummeringen av året er at vi har et godt samarbeid i stab og blant frivillige. Det er 

mange jeg ikke har nevnt i denne rapporten, men jeg er utrolig glad i alle folkene i 

menigheten jeg får være en del av.  

Bønn som rytme 

En personlig ting til slutt: Å banke på bønnens dør påvirker meg som enkeltperson og som 

fellesskap med Guds Ånd i vårt fellesskap. Jeg merker at bønn, stillhet og bibellesning som 

en fast rytme og ramme på dagen er godt å leve i. Jeg opplever at Gud sier til vår menighet 

Gimsøy, Nenset og Klyve, slik Herren sa det til menigheten i Filadelfia: «Se, jeg har satt foran 

deg en åpnet dør, som ingen kan stenge.» Så mye flott er på gang i vår menighet, og det 

skal få fortsette å spire og gro. 

 

Årsrapport fra kapellanen 2023 
- antall begravelser: 27  antall vielser: 5 

- deltagelse/medvirkning i konfirmantundervisning både på Klyve og på Gimsøy 

- jevnlige gudstjenester, ukentlig deltagelse på korøvelser med MiniSoul og 

SoulChildren, andakter på sykehjem, julevandring med barnehager, 

skolegudstjenester Gimsøy og Vessia, dåpssamtaler, tjenestekonferanser, møter, 

samtaler, bidrag til Kirke- og Lokalnytt, … 

- SFF – Skien felleskirkelige forum (styremedlem), Klyve Nærmiljøsenter (styreleder). 

 

Barnekirka i Nenset kirke:  

Arbeidet med musikkrommet gikk saktere enn vi håpet, blant annet på grunn av fukt i 

ytterveggene og en sommer med mange begravelser. Nå håper vi at rommet kan ferdigstilles 

i løpet av vår/sommer 2024. Intensjonen er at musikkskole / «rekruttband» kan komme i 

gang så fort musikkrommet er klart. 

  



Barnekoret MiniSoul 3-7 år:  
Siden oppstarten i september 2021 har koret holdt et stabilt antall barn. Totalt har ca 15 

barn vært innom i løpet av året og de fleste av disse er også betalende medlemmer 

(registrert som gruppe i Søndagsskolen). Koret har hatt ukentlige øvelser og sunget på 

familiegudstjenester med jevne mellomrom, samt på Lyngbakken og på julemusikalen. 

Dirigent: Sigmund Holtskog. Ledere: Stian Holtskog, Sylvie Holtskog. 

 

Ungdomsarbeid:  
Det ble arrangert RealNight i januar, mars, april, mai, august, oktober og november. 

Oppmøtet har variert en del, men vi ser at det har blitt en fast gjeng som gjerne dukker opp 

hver gang, i tillegg til konfirmantene som også motiveres av at disse samlingene teller som 

gudstjenestene for dem.  

Mål og håp for 2024:  

- ansettelse av ungdomsarbeider 

- etablering av nytt RealCrew som har ansvaret for RealNights 

  

Mannsarbeid:  
Våren 2023 startet John Kristian Sletteberg og jeg ei sorggruppe for menn. Gruppa møttes 5 

ganger og hadde 4 medlemmer, i tillegg til oss to prestene. Planen er at vi fortsetter med 

gruppe våren 2024. Denne gruppa vil også være åpen for nye medlemmer. 

Mannsgruppa på Klyve hadde noen samlinger våren 2023, men har ikke møttes siden mai.  

 

Takk for at jeg får være en del av stab og menighet i Gimsøy og Nenset!  

 

Sted: Nenset  Dato: 15.februar 2024 Navn: Stian Holtskog 

 

Årsrapport fra kateketen 2023 
 

Skole- kirkesamarbeidet 
Årets påskevandringer gikk som planlagt med alle barneskolene for 2 trinn. 

Julevandringene gikk som planlagt. Klyve barneskole kom med 4 klasser fra 1 trinn på 

julevandringer. Vi var ute på Klyve menighetshus. Kjørbekkhøgda barneskole kom med 2 

klasser fra 1 trinn i Nenset kirke, Moflata kom med 3 klasser fra 1 trinn i Gimsøy kirke.  
 

Barnehage- kirkesamarbeidet 

Barnehagene i menigheten fikk tilbud om påskevandring. Det var noen barnehager som 

benyttet seg av tilbudet. 

Maurtua, Klosterskogen, Kverndammen og Kongerød barnehage var på julevandring. 

Vandringene skjedde i Gimsøy kirke og på Klyve menighetshus. Gimsøy barnehage ønsket å 

ha en julesamling i Gimsøy kirke. Åpen barnehage hadde julefortelling gjennom ført av 

menighetspedagog og påskevandring på Klyve menighetshus.  
 



Aldri alene pizzakvelder 
Aldri alene er kvelder for tweens som er målgruppe 5-7 trinn. Vi har hatt samlinger fredager en gang i 

mnd. i barnekirken i Nenset. Vi har brukt opplegget Aldri alene som er utarbeidet av acta og 

Søndagsskolen Norge. Vi starter kvelden med dette opplegget, så spiser vi pizza sammen, etterpå er 

det tid for lek og vi avslutter rundt lysgloben med bønn og lystenning. Det har vært 29 barn innom 

dette året. Det er 12 barn flere enn i fjor. Frivillige som har bidratt er Lena Tveiti, Anne Lene 

Egeland, Ingrid Wiik og Christine Møllenhus. 
 

Konfirmanter 
Det var 26 konfirmanter som stod til konfirmasjon på Gimsøy. Gudstjenestene ble 

gjennomført i Gimsøy kirke. Vi hadde tre gudstjenester. I Nenset var det 29 konfirmanter 

fordelt på 3 gudstjenester. Undervisningen varierer mellom gruppe, fellessamlinger, 

storsamlinger med alle menighetene i Skien og Siljan, gudstjenester og weekend. Dette året 

var det fire konfirmanter som fikk egen undervisning. Det var en gruppe på Svanen skole og 

en gruppe på Den røde skolen En stod i Solum. En stod i Nenset. En stod i egen gudstjeneste 

i Gimsøy kirke. En stod i egne gudstjeneste i Gjerpen. Tilrettelagt konfirmantundervisning 

har jeg i samarbeid med Georg Eichsteller.   
 

Menighetsweekend 
I høst var jeg med på menighetsweekend. Det var en hyggelig helg sammen på Fjordglimt 

misjonssenter i Bamble.  
 

Trosopplæring 
Det viktigste arbeide som vi driver er å få til at de barna som kommer på større arrangement 

i trosopplæringen finner et miljø i vår menighet. I år har babysang rekruttert inn i minisoul. 

Barnekorhelga rekruttert inn i soul kids. Tweens rekruttert inn i aldri alene.  

Sted: Nenset 

Dato: 17.01.2024 

Navn: Karin Fjose Olsen 

 

  



Årsrapport for diakoniarbeider Siri i Skien kirkelige fellesråd 2023  

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet 

i handling og uttrykkes gjennom de fire grunnpilarene: 

Nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, kamp for 

rettferdighet og vern om skaperverket. Diakonien 

skal gjennomsyre alt arbeidet i kirken og skal være en 

rot til det gode.  

Stillingen min som diakoniarbeider i Skien kirkelige 

fellesråd er på 50% – den ene halvparten av stillingen, 

25%, er betalt av midler fra Agder og Telemark 

bispedømme og den andre halvparten, 25%, er betalt 

av midler fra Skien kommune. Diakoniarbeideren er 

ansatt i Skien kirkelige fellesråd, det vil si i de syv 

menighetene til Den norske kirke i Skien.   

I 2023 hadde jeg permisjon fra deler av stillingen min i forbindelse med at jeg 

jobbet med masteroppgaven som var siste del av min masterutdannelse i 

diakoni. Store deler av året jobbet jeg derfor kun 30%. Likevel var arbeidet 

med masteroppgaven min i høyeste grad relevant for jobben min, med den 

todelte problemstillingen: Hvilken betydning har sorggrupper for etterlatte 

ungdom? Hvordan og hvorfor bør Den norske kirke tilby etterlatte 

ungdommer sorggrupper? Nå som masterutdannelsen min er avsluttet, vil 

jeg også gå fra å ha tittelen diakoniarbeider til diakon.  

Stillingen er lagt opp delvis prosjektbasert – det vil si at jeg driver noen kontinuerlige tiltak  

(Møtestedet/Samlingspunktet), men at resten av min arbeidstid brukes på mer prosjektbasert arbeid, 

i tillegg til samtaler, deltakelse på ulike enkeltarrangement, møter og lignende.   

Det ulike arbeidet jeg i 2023 har brukt min arbeidstid på, vil bli beskrevet i denne årsrapporten.  

  

Lystenning  
Siden høsten 2020 har jeg en til to ganger i måneden tilbudt meg 

å tenne lys for mennesker som ønsker det. Rent praktisk gjøres 

dette ved å dele et innlegg om lystenning på Siri diakon sine 

profiler på Instagram og Facebook. Her kan folk enten 

kommentere innlegget eller sende en personlig melding om de 

ønsker at jeg skal tenne et lys for dem eller for noen de kjenner.  

I 2023 gjorde jeg dette 9 ganger og jeg tente nærmere 200 lys for 

mennesker som har spurt meg om å tenne lys enten for dem selv 

eller for noen de kjenner. Dette har også medført mange korte, 

men også fine og viktige små samtaler på meldinger og noen av 

disse relasjonene har per nå vart i mer enn tre år. Det er tydelig 

for meg at dette tilbudet er viktig for flere av disse menneskene.  



Samtaler  
Jeg har i løpet av 2023 hatt godt og vel 30 samtaler med åtte ulike personer som har tatt kontakt 

meg og hatt et ønske om å ha noen samtaler. Disse personene har tatt kontakt med meg enten i 

forbindelse med at jeg står som ansvarlig for Møtestedet og Samlingspunktet, gjennom kollegaer av 

meg eller gjennom sosiale medier på grunn av lystenningen på Instagram og Facebook. Noen har jeg 

kun hatt noen få samtaler med, mens andre har jeg hatt samtaler med, med jevne mellomrom, 

gjennom hele året.  Jeg formidler også kontakt til tilbudet om samtalegrupper for voksne i sorg som 

drives av Porsgrunn menighet og Eidanger menighet dersom det er voksne mennesker som har 

behov for en slik gruppe, og til Kreftforeningen sitt Treffpunkt som er tilbud for barn.  

  

Frivillig-brosjyre  

Gjennom store deler av 2022 deltok jeg i en liten 

gruppe med en annen diakon og en frivillig fra et av 

diakoniutvalgene, hvor vi har jobbet med å utarbeide 

en felles brosjyre fra Dnks menigheter i Grenland med 

mål om å nå flere frivillige. I løpet av 2023 er denne 

brosjyren blitt ferdig, og vi er stolte av å sitte igjen med 

en nyttig og fin brosjyre som forhåpentligvis kan brukes 

til å motivere potensielle frivillige til å kontakt med sin 

menighet i Skien eller Porsgrunn.  

  

Møtestedet og Samlingspunktet  
Møtestedet og Samlingspunktet er sorggrupper for hhv 

ungdommer og unge voksne, og er et samarbeid mellom Den 

norske kirke og Lindrende enhet i Skien kommune. Målgruppen 

for Møtestedet er ungdommer fra ca 13 til 18 år som er 

pårørende til noen som er alvorlig syke eller som har mistet 

noen av sine nærmeste. Målgruppen for Samlingspunktet er 

unge voksne fra ca 18 til ca 30 år i tilsvarende situasjoner. Målet 

med Møtestedet og Samlingspunktet er å gi disse ungdommene 

og unge voksne et sted hvor de kan møte andre ungdommer og 

unge voksne i lignende situasjoner. Møtestedet og  

Samlingspunktet er livssynsåpne og gratis tilbud for ungdommer 

og unge voksne i Grenlandsområdet.  

I starten av 2023 hadde jeg kontakt med flere unge voksne i  

alderen 18-30 år som hadde ønsker om å delta i gruppe. Siden jeg i forbindelse med avslutning av 

masterstudiet jobbet redusert store deler av 2023, valgte jeg derfor å prioritere Samlingspunktet for 

disse unge voksne. (Møtestedet har derfor ikke hatt samlinger i 2023.) Vi hadde første samling i 

begynnelsen av mai og hadde totalt 7 samlinger med Samlingspunktet i Den varme kaféen i Gjerpen 

menighetshus. Det har vært 6 unge voksne som har deltatt på Samlingspunktet i 2023. Rekruttering 

til Samlingspunktet har blant annet bestått i besøk på USN i Porsgrunn og Bø sammen med 

studentpresten, kontakt med diakonkollegaer og prestekollegaer i området i tillegg til kontakt med 

miljøterapeuter og helsesykepleiere i Skien.  



Utdeling av julegavekort  
I desember 2023 var jeg nok en gang med på å 

koordinere utdelingen av denne gangen totalt 61 

gavekort på matbutikk (de aller fleste på kr. 1000,-) til 

vanskeligstilte familier. Dette i forbindelse med at Agder 

og Telemark bispedømme formidlet et tilskudd fra 

statsbudsjettet som skulle gå til barnefamilier i en 

vanskelig situasjon. I tillegg kjøpte vi inn 65 gavekort på 

kino og 65 gavekort på pop corn-meny på kinoen. Disse 

kino-gavekortene ble delt ut til totalt 20 ulike familier. I 

hovedsak var det miljøterapeuter og helsesykepleiere 

ved mange av barne- og ungdomsskolene i byen som 

videreformidlet gavekortene. Dette er et svært nyttig og 

fint samarbeid med kommunens skoler som er viktige for 

å klare å nå ut til mange av familiene som trenger denne 

ekstra støtten før jul. I tillegg fikk vi videreformidlet 

gavekort på matbutikker og kino til flere familier i Skien 

gjennom Den norske kirkes menigheter sitt ulike barne- 

og ungdomsarbeid.  

  

  

Synlighet i Skien ulike sammenhenger  
Som en del av staben i Tilstede Ungdomsprosjekt i Skien, har jeg deltatt på jevnlige stabsmøter i 

tillegg til møter med blant annet SLT-koordinator og med miljøterapeutene i Skien kommune. Jeg ble 

i mars 2023 kontaktet av NRK Telemarksendinga i forbindelse med at jeg driver Møtestedet og 

Samlingspunktet. Jeg ble spurt om jeg kunne komme på en morgensending og snakke om sorg, 

sorgreaksjoner og sorggrupper. Jeg bidro også, på forespørsel fra kreftkoordinator i Skien kommune, 

med fagdrypp for Skien kommunes forsterket hjemmetjeneste og kreftteamet om temaet 

Eksistensiell og åndelig omsorg og Omsorg ved livets slutt.  

Jeg har også deltatt med en andakt på Åpent hus i Gulset kirke, noen bidrag til noen av 

menighetsbladene i Skien, jeg har vært innom bønnegruppa i Borgestad menighet og jeg har deltatt i 

konfirmantundervisninger i Gjerpen om temaet sorg, hvor jeg har snakket om Hva skjer med meg når 

jeg mister noen? og Hvordan kan jeg være en god venn for noen som har mistet noen? Jeg deltok 

også i en begravelse i 2023 sammen med en av prestene i Skien.   

I 2023 deltok jeg også i planlegging og 

gjennomføring av Regnbuemesse i 

Borgestad kirke 17. september i 

forbindelse med Pride 

Grenlandarrangementet den andre uken i  

september. Jeg var også sammen med  

flere andre kirkelige ansatte og frivillige 

synlig tilstede under parolen «Kirken på 

Pride» under Pride-paraden i Porsgrunn 

samme helgen.   



Faglig påfyll og møter med andre ansatte  
Som diakoniarbeider er jeg også på møte hos kirkevergen 4 ganger i året med andre diakoner og 

diakoniarbeidere. Den norske kirkes diakoner/diakoniarbeidere og andre diakonale aktører i 

Grenlandsområdet møtes også opptil 4 ganger i året til diakonalt forum i Grenland. Dette er et forum 

som legger til rette for samskaping på tvers av Den norske kirke og ulike stiftelser og organisasjoner, 

og Diakonikonferansen i Grenland er et resultat av blant annet dette forumet. Biskopens årlige 

tilsynssamling for diakoner på Vegårtun er også fine dager for faglig påfyll og samvær med 

diakonkollegaer i bispedømmet. Som en del av min vei mot vigsling til diakon (handlingen som vil 

sette meg inn i den kirkelige tjenesten som diakon), deltok jeg på to obligatoriske dager på VTVT 

(Veien til vigslet tjeneste) i Bergen med om lag 35 andre diakoner, kateketer, kantorer og prester 

som også var på vei mot vigslet tjeneste. Jeg har også deltatt på noen korte webinarer i regi av Den 

norske kirke, blant annet et om sorgstøttearbeid og et med tema Åndelig omsorg ved livets slutt.   

Jeg deltar dessuten i en arbeidsveiledningsgruppe sammen med andre kirkelige ansatte i 

bispedømmet og har arbeidsveiledning om lag en gang i måneden (høsten 2023 hadde jeg permisjon 

fra arbeidsveiledningen for å jobbe med 

masteroppgaven). Jeg har i tillegg deltatt på en 

felles fagdag for ansatte i Skien kirkelige fellesråd og 

prestene i Skien.  

Jeg har også i 2023 sittet i stiftsstyret for  

Diakonforbundet i Agder og Telemark. I den 

sammenheng var jeg blant annet med på 

planlegging og gjennomføring av to fagdager for 

diakoner og diakoniarbeidere i bispedømmet med 

faglig påfyll og pilegrimsvandring mellom Haukeli og 

Røldal. Jeg har  

også vært tillitsvalgt for medlemmer i 

Diakonforbundet i Skien.   

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

Skien, februar 2023  

Siri Seltveit Danielsen  

Diakoniarbeider i Skien kirkelige fellesråd  



Årsrapport for 2023 for Kirke- og Lokalnytt! 

Menighetsbladet Kirke- og Lokalnytt har fortsatt suksessen føler jeg. Tilbakemeldingene fra 

samarbeidspartnere, aktive i kirkens arbeid og “mannen i gata” er at vi har truffet blink. 

4 utgivelser pr år er kommet for å bli. Det blir da enklere å være en aktuell “lokalavis” på det 

som skjer i nærmiljøet, både arrangement som menigheten har  ansvar for og andre lokale 

aktiviteter. 

2023 har vært et bra år på mange måter men med flere utfordringer med distribueringen og 

manko på bladbud. Posten og Bring er ikke lette å ha med gjøre. Og prisen i året på kr 

20000,- er all for høy. Vi, MR og jeg har blitt enig om å gå tilbake til bladbud i disse 10 

bladrutene posten har distribuert. Vi må senke utgiftene og øke inntektssida. 

 Jeg synes det er flott å ha noe meningsfylt å aktivisere seg med som pensjonist, og hvis stab 

og menighetsråd ønsker at jeg skal fortsette som redaktør blir jeg sittende til dere «bærer» 

meg ut. Være redaktør uten å være med i menighetsrådet har bydd på noen utfordringer 

også i 2023. Som redaktør har jeg savnet bedre kommunikasjon og økonomisk oversikt. 

Derfor har MR i år byttet trykkeri og som sagt avslutta avtalen med Posten, for å spare 

penger. Vi trenger også noe nye sponsorer. Vi har veldig mange stabile annonsører, men her 

har vi en jobb å gjøre KUN KR 3250,- pluss mva pr år. Det er viktig at jeg som redaktør får 

info om hva som skjer i menigheten av diverse arrangement. Jeg savner også litt mer 

engasjement fra menighetsrådet. Det er blant annet menighetsrådet som har ansvaret for 

bladbudene, men Stian prest har gjort en kjempejobb med å skaffe bladbud og han gjør også 

en kjempejobb som bidragsyter til bladet. 

Vi er så heldige at vi har nå fire gjesteskribenter å velge mellom. Gisle Roksund, fastlege, Ove 

Mellingen, sjefredaktør i TA, Frank Johannessen og kirkesjef i Porsgrunn Johannes Sørhaug. 

Min jobb som redaktør er å presentere et variert innhold som de fleste av våre leser har lyst 

å lese. Artiklene om Ildsjeler i Nærmiljøet vårt har også i 2023 vært en suksess. Mange 

spennende personer/foreninger og historier fra vårt nærmiljø er blitt satt fokus på. 

Redaksjonskomiteen i 2023 har bestått av Eigil Frode Jørgensen og Stian Holtskog. 

Redaksjonen vil samtidig benytte anledningen til å takke alle bidragsytere og våre 

samarbeidspartnere for det de gjør for bladet. Stian Holtskog, Trond Inge Tappel, Einar Sand 

og Dag Roar Borgeraas har ansvaret for å levere ut bladene til bladbudene. En stor takk til 

alle bladbuda for den viktige jobben de gjør fire ganger i året. NB! VI trenger flere bladbud! 

I 2023 har det vært arrangert en menighetsfest for frivillige, staben og alle andre med 

interesse for kirken. Den festen er bare å kjøre reprise på. Det ble en kjempesuksess. Meget 

bra jobba av staben som stå for arrangementet. Uten de frivillige “stopper NORGE”!!!!! 

 Vi skal også i 2024 satse på barn og ungdomsstoff og forhåpentligvis enda flere 

engasjerende artikler fra redaktøren, stab, menighetsråd og gjesteskribenter. Som redaktør 

lover jeg å presentere dette på en folkelig måte. 

Eigil Frode Jørgensen,redaktør Kirke og Lokalnytt 

Skien 22.februar 2024   



Årsrapport fra Musikkarbeidet i Nenset 2023 
Korene i menigheten er utvilsomt vår største ressurs for musikalsk virksomhet, både utad og innad i 

menigheten. Her samles ukentlig bortimot 100 barn, unge og voksne, i tillegg til ledere og foreldre. 

Barnekorene – Mini Soul, Soul Kids, Klyve Soul Children – se egen rapport. 

Klosterøen og Scheensvassdraget Spadser og Mandssangforening. 

Mannskoret ledes av undertegnede, som også startet koret for snart 14 år siden. Koret øver annen 

hver onsdag i Nenset kirke. Det teller 25 sangere og deltar et par ganger i semesteret på 

gudstjenester eller andre arrangementer i Nenset, og synger ellers overalt hvor folk vil høre. Koret 

har i flere år bl.a vært bidragsyter under Hverdagsmessene i Gimsøy kirke. Det viktigste formålet er: 

Å glede og berøre! 

Gjennom året har koret sunget på aldershjem, bydelshus, korvandring utendørs, konferanser, 

gudstjenester, i tillegg til ulike konserter. For første gang hadde vi bl.a et samarbeide med Havfruene, 

et damekor fra Helgeroa, der vi dro til Berg arbeidskirke og bidro til en konsert til inntekt for Kirkens 

SOS. Dette vil bli gjentatt i Skien/Porsgrunn i 2024. Koret har også skjerpet og spisset sin profil mtp 

støtte til KSOS. Koret bidro både til konsert i Borgestad kirke sist høst, og gjennom tre julekonserter 

sammen med Barizi Band i Langesund, Gjerpen og Gimsøy ble det generert en betydelig sum til KSOS. 

En meget inspirerende konsert fant sted på Blackbird Kafe i november med sanger av Erik Bye, 

sammen med et førsteklasses orkester og innleid solist. Dette vil vi gjenta flere ganger det 

kommende året og videre framover. Koret har videre inngått et uforpliktende samarbeide med 

Blackbird om bruk av lokalet til både møter og øvelser, i tillegg til konserter. Derfor medvirket vi også 

for første gang til 17.mai-frokost og arrangement videre utover dagen. Koret var i juni vertskap for 

besøk av mannskoret Klang fra Lillehammer. Sammen med Skien Mannssangforening gjennomførte 

vi en flott konsert i Skien kirke. Helga ble avsluttet med fin konsert i Brekkeparken sammen med 

Frelsesarmeen. 

Nytt kor: Soulful! 

Det er stor glede over at en gjeng med voksne og ungdommelige damer har ønsket å starte et nytt 

kor i menigheten. I utgangspunktet var målgruppa foreldre til barnekorene, men etter hvert åpnet 

det for å favne også andre, som har ulike tilknytninger i menigheten, men som ønsker seg et kor for 

voksne. Det kan bli et viktig tilknytningspunkt til mennesker som er nye hos oss, f.eks som kommer til 

gjennom Alfa. Mona Finne og Heidi Skjellaug holder i trådene, med undertegnede som «bakvakt». 

Koret øver annen hver torsdag kveld i Nenset kirke. Koret rakk også i sitt første år å opptre et par 

ganger på gudstjenester i Nenset, og faktisk synge i bryllup til to av sangerne i koret! Så her kan 

bestilles korinnslag, om flere skulle ha behov….:) 

Gudstjenestene , sangere og musikere. 

Vi prøver å komme inn i en god flyt på gudstjenester mtp medvirkende kor, band, forsangere og ikke 

minst deltakere. Vi har bl.a hatt noen utrolig flotte familiegudstjenester, som viser at det her er 

veldig klart for en tydelig satsing framover. I samarbeid med søndagsskolen ligger det til rette for å 

møte barn og familier med stor kreativitet og frimodighet. MiniSoul er et kjempeverdifullt tilskudd 

her. Dette har allerede skapt mange ringvirkninger i menigheten gjennom tilknytning til nye 

mennesker. 

Vi har i 2023 opplevd at flere vil være med å bidra som forsangere på ulike gudstjenester. Det gleder 

vi oss over, og det betyr mye for gudstjenestelivet hos oss. 



Vi har flere trofaste og flotte musikere i menigheten, og vi organiserer oss rundt to-tre 

generasjonsmesser i semesteret, og noen familiegudstjenester. Og felleskapskveldene på Klyve har 

blitt en viktig og fast arena for utvikling av bandet og sangerne.  Det er flott at noen av de voksne 

«old boys»-musikerne involverer seg i fast spilling. Her er det vilje og ønske om mer satsing framover, 

både på Klyve og på Nenset.  

Vi har prøver å satse på rekruttband, med et håp om å videreføre oppbygging på bandfonten. Dette 

kan få et nytt løft når det nye planlagte musikkrommet i kjelleren på Nenset blir ferdig.  

Julemusikalen «Desemberglød». 

Så må til slutt nevnes at året sluttet med en stor opplevelse for veldig mange – julemusikal. Her 

medvirket Soul Kids og Soul Children, MiniSoul, egne solister og band. For første gang gjorde vi også 

hele lydjobben selv, takket være Stian Ripegutu, og lyd/lysutstyret som menigheten har investert i 

gjennom flere år. Torild Winther skrev også denne gang manus, hadde regi, og med musikk og litt nye 

låter av undertegnede. Og denne gangen også sanger som Soul Children hadde inne fra tidligere. 

Fantastiske prestasjoner av solister, skuespillere og kor, supert band, og god og viktig hjelp av mange 

foreldre og en samlet stab. Mye folk på åpen forestilling søndag, og mandag med tre forestillinger for 

Klyve og Kjørbekkhøyda skoler, for nesten 1000 barn og voksne. Temaer som mange barn og unge 

kjente seg igjen i, og som gjorde julens budskap nært og aktuelt. Veldig stort løft, kjempegøy og 

meningsfullt!! 

 

Nenset 

13.02.2024 

Kjetil Svestad, organist 

 

Årsrapport fra TROSOPPLÆRINGEN i Gimsøy og Nenset menighet 2023 
Vi ønsker at barn og unge i Gimsøy og Nenset menighet skal 

møte, lære om og leve med Jesus Kristus! Gjennom ulike 

opplevelser, aktiviteter og erfaringer inviterer menigheten til 

trosopplæring for barn og unge. 

Ansatte i trosopplæringen i Gimsøy og Nenset menighet var i 

2023 som foregående år: Kateket i 100% stilling, 

menighetspedagog i 50% stilling og menighetspedagog i 10% 

stilling. 

Under har vi listet opp de ulike tilbudene barn og unge har hatt i 

trosopplæringen i Gimsøy og Nenset i 2023 med antall barn som deltok og hvilke prosentvis 

oppslutning det har utgjort. 100% oppslutning ville tilsvart alle døpte i vårt sogn i det 

aktuelle årskullet. 

Dåpshilsen/Engleslipp under gudstjeneste og i posten 
I 2023 fikk alle døpte barn en hilsen i posten om lag 1 år etter dåpen. Det ble i 2023 sendt ut 

51 dåpshilsener. Sammen med hilsenen sendes også en brosjyre som omhandler 

Illustrasjon: Elisabeth Moseng 



trosopplæringsarbeidet i Gimsøy og Nenset menighet, og vi forsøker å sende denne brosjyren 

med alle invitasjoner og hilsener som sendes ut fra oss. Vi hadde engelslipp i begge kirkene. I 

Gimsøy kom det 2 og i Nenset kom det 7. De som ikke kom fikk sin engel tilsendt i posten. 

Babysang 
Vinteren 2023 hadde Lene Trede Waskaas babysangkurs. Det kom 6 barn på dette fra vårt 

sogn. Høsten satte vi opp nye kurs å da kom det 12 barn fra vår menighet. Det var Lena Tveit 

og Camilla Hufton som hadde kurset. Babysangkursene hadde vi sammen med Solum og 

Kilebygda menighet og Melum menighet.  

Utdeling av bøker og materiell 
I 2023 hadde vi utdeling av bøker til både 2-, 3-, 4-, og 6-åringer i menigheten vår! Det var 3 

av 2-åringene som mottok bok på gudstjenesten, 3% oppslutning, av 3- åringene kom 3 barn, 

7% oppslutning. Av 4-åringer kom 2 barn, 4% oppslutning. 6-åringene kom 6 barn, 14% 

oppslutning.  

3-åringene ble invitert til korhelg med Hilde Svela med elementer fra kirkesafari, det var 3 

barn som kom på dette.  4-åringene ble som tidligere år inviterte på en samling en 

ettermiddag til superhelt middag. Denne ble avlyst fordi det ikke kom noen påmeldinger. Det 

kom 2 barn på gudstjenesten. 

Barabbas   
5 åringer ble invitert til Solum på Barabbas samling. Samlingen ble avlyst fordi det ikke kom 

noen påmeldinger. 

Kirkens bursdag og Petrus 
Utsendingene til alle førsteklassinger gikk som normalt. Kirkens bursdag ble gjennomført 

med stor og vellykket fest på Kapitelberget.  

Supersøndag og Livet juletre 
8 åringene fikk invitasjon til to ting dette året. Det første var samlingsgudstjenesten med 

aktiviteter etter gudstjenesten. Det andre var livets juletre som vi arrangerer med Solum og 

Kilebygda menighet og Melum menighet. Det kom 8 barn 12% oppslutning på 

samlingsgudstjenesten. På Livets Juletre kom 6 barn med familier, 9% oppslutning. 

Tårnagenter  
En lørdag i mars kom det 7 tårnagenter til Gimsøy kirke for å løse mysterier. Søndagen var de 

med på gudstjenesten. 9 % oppslutning.  

Tweens 
9 og 10 åringene blir invitert til Tweenskvelder. Vi har to på våren og to på høsten. På våren 

var det 2 barn som deltok, 3 % oppslutning. På høsten var det 7 barn som deltok 11 % 

oppslutning.    

Kick off 
10 åringene ble på høsten invitert til kick off for aldri alene. Det kom 16 barn og det ble en 

oppslutning på 25%. 



Kirkekino og glowparty 
Årets 12 åringer ble invitert til kirkekino og glowparty. Årets MER festival ble avlyst. 

Undervisningsgruppa lagde derfor sitt eget arrangement. Det var 10 barn fra Gimsøy og 

Nenset som ble med denne kvelden først i Skien kirke og så i ungdomshuset. Det var mye 

aktivitet og god stemning. 17 % oppslutning.  

Konfirmanter 
Det var 57 konfirmanter som ble konfirmert dette året. Det gir en oppslutning på 72 %. 

Real kvelder 
Det har vært 51 ungdommer innom real kveldene på Klyve menighetshus. Det er fint 

møtested for menighetens ungdommer. Stor takk til lederne som legger ned mye energi i å gi 

ungdom et godt sted å møtes. 

Sted: Skien 

Dato: 30.01.2024.  

Navn: Karin Fjose Olsen, kateket i Gimsøy og Nenset menighet. 

Lene Trede Waskaas våren og Camilla Hufton ble fast ansatt høsten, menighetspedagog i 

Gimsøy og Nenset menighet. 

Eva Langeland, menighetspedagog i Gimsøy og Nenset menighet. 

 

Årsrapport fra Aldri alene, pizzakvelder 

Året 2023 har vært et år der vi har fått flere til å komme på aldri alene, pizzakvelder. Totalt har det 

vært innom 29 barn mot 17 barn i fjor. Det er en økning på 12 flere barn som har vært innom en eller 

flere ganger. 

Vi møtes en gang i mnd. på en fredag fra kl. 18-20. Vi bruker barnekirken og menighetssalen. 

På samlingene har vi dette programmet: 

 Dele sangen 

 Lek/sprell 

 Film 

 Litt undervisning 

 Bønn 

 Pizza  

 Lek 

 Avslutning  

I januar var det 7 barn og tema var: Hvordan kan vi se og oppdage skattene Gud har for oss. 

I februar var det 7 barn og tema var: Gud kan hjelpe oss når vi skal velge.  

I mars var det 7 barn og tema var: Når jeg har gjort noe galt, kan jeg få tilgivelse og starte på nytt. 



I april var det 7 barn og tem var: Gud er evig. Jan kan stole på ham alltid og overalt. 

I mai var det 9 barn og vi hadde tur hvor vi dro og bowla 

I august var det 24 barn og tema var: Når jeg følger Jesus, har jeg livets lys 

I oktober var det 12 barn og tema var: Fellesskap 

I november var det 8 barn og tema var: Fellesskap 

Totalt har det vært innom 29 barn 

Det har vært med foreldre som har stått for praktiske oppgaver i tillegg til kateket Karin. 

 

 

Sted: Nenset 

Dato: 19.01.2024 

Navn: Karin Fjose Olsen 

  

 

  



 

 

 

 

Årsrapport 2023 

 

2023 har vært et innholdsrikt år for Klyve Soul Children. Vi har hatt et stabilt 

medlemskap på 20 betalende medlemmer pluss et godt musikalsk crew med 

unge voksne som dirigenter og band.  

 

Årets ulike sangoppdrag har vært bidrag på Gudstjenester i Nenset kirke, 

Gathering i Bø og ikke minst en stor Julemusikal i menigheten skrevet av egen 

manusforfatter og organist fra kirken vår. 250 personer kom på 

familieforestillingen og vi fikk spille for nesten 1000 skoleelever i vår bydel.  

 

Vi kjenner en takknemmelighet for at vi kan være et kor der alle kan være seg 

selv og at vi kan være med å påvirke samfunnet rundt oss på en sterk og 

troverdig måte. Mer enn noen gang trenger ungdom et slikt miljø å høre til. 

Budskapet om håp, kjærlighet og fred fra Gud treffer oss sterkt og i koret har vi 

god delekultur med Soul Stories og bønn for hverandre.   

 

Vi er et kor med en fin gjeng frivillige voksne (Soul Crew) som har sørget for  

dugnader og bistått koret på mange med mange praktiske oppgaver. 



Både kormedlemmer, ledere og crew kjenner tilhørighet til Soul Family. 

Vi takker alle for at dere er med og skaper godt og inkluderende fellesskap. 

 

Guds velsignelser 

 Lise Ripegutu- hovedleder 

 

Årsrapport fra Klyve Soul Kids  

Året 2023 har vært et aktivt år for koret. 

Dette året har vi har 40 samlinger i koret.  

Det har vært 35 forskjellige barn innom koret dette året.  

Våren: 

Vi hadde flest vanlige øvelser hvor vi starter med mat, synger, bibelfortellingen var om Jesus fortalt 

av Markus, lek og tilslutt avslutter vi med felles bønn og avskjed. I vinterferien bakte vi boller med 

barna. Koret sang på to gudstjenester. Den første var juletrefestgudstjenesten i Nenset kirke 8. 

januar. Den andre var tårnagentgudstjeneste i Gimsøy kirke 12. mars. I tillegg sang vi en gang på 

Lyngbakken bo og behandlingssenter. Vi hadde vår egen sommerfest på Klyve med pølsefest, leker 

og konsert. Vi avsluttet vårsemesteret med å være med i felleskoret som sang på kirkens bursdag på 

Kapitelberget.  

Høsten startet med samlingsgudstjeneste i Nenset kirke. Vi var med på felleskoret på 

samlingsgudstjenesten 20. august sammen med Children. Vi hadde ne egen korhelg med Hilde Svela 

23. og 24 september. Vi var også med på barnekorfestivalen i Kragerø 21. og 22. oktober. Til jul var vi 

med på musikal sammen med Mini Soul og Klyve Soul Children.  Siste øvelse hadde vi med 

pepperkakebaking.   

Ledere i koret har vært: 

Tindra og Pia kom inn som dirigenter høsten. 

Christian har vært med som lydansvarlig på våren. 

Høsten fikk vi to nye ledere det var Kristina og Anna 

Karin Fjose Olsen har ansvar for andakter og planlegging av koret. 

 

Sted: Nenset 

Dato: 24.01.2023 

Navn: Karin Fjose Olsen 

  

  

 

 



Årsrapport for» Løvegarden» Søndagsskolen i Gimsøy og Nenset 2023. 
 

I 2023 har vi totalt hatt 24 samlinger.  

Vi har brukt sprell levende på våre familiegudstjenester.  

Vi har hatt et snitt på 6 barn på søndagsskolen. Vi har ikke telt hvor mange som har vært innom av 

barn på søndagsskolen, men vi har kommet fram til et cirka tall: 68 barn. 

Det har vært ca. 68 barn som har vært innom søndagsskolen dette året. Det er flest barn de dagene 

vi har dåp eller generasjonsmesse. Søndagsskolen Norge har gått over på nytt medlemsordning. Vi 

har ikke fått tall på hvor mange av barna som har betalt medlemskontingent. Venter på svar fra 

Søndagsskolen Norge.  

Vi hadde en tur på våren hvor vi var i Elna og Inger Bjørge sin hage etter gudstjenesten. Det var en 

super opplevelse for de som var med. Barn og voksne koste seg veldig. Vi hadde veldig mange barn 

på noen av samlingene. Spesielt mange var det på oppstartsgudstjenesten. Til neste år bør vi dele i to 

grupper på denne dagen. Mange av barna som er med på søndagsskolen er med i et kor i 

menigheten. Det har også vært en del som bare er på besøk en gang på søndagsskolen.  

Etter jubileet av Gimsøy kirke har vi også i år hatt bydelsfest med julegrantenning ved Gimsøy kirke.. 

Da hadde vi utdeling av godtepose til alle barn. I posen var det julenummeret til barnas og en 

kjærlighet fra søndagsskolen.  

Vi bruker også menighetsbladet for markedsføre søndagsskolen, med en egen barneside i hvert 

nummer. 

Ledere som har hatt søndagsskolen dette året har vært Elna Bjørge, Sigmund Holtskog, Stian 

Holtskog, Lene Trede Waskaas, Karin Fjose Olsen, Arielle Reme, Therese Tveiti og Camilla Hufton 

 

Sted: Skien 

Dato: 19.01.2024 

Navn: Karin Fjose Olsen 

 

Årsrapport fra Gimsøy-og Klyve Menighetshus 2023  
  

I husstyret vårt sitter Tor Skjellaug, Lena Tveiti, Kjetil Numme, Sylvia Frøydisdatter Margenfeld, Mona 

Ripegutu Robertsen (sekretær) og Magne Myrvang (leder). Vi har hatt 3 fysiske møter i 2023 og noen 

saker via mail kontakt. Vi er en engasjert liten gjeng som utfyller hverandre godt og har forskjellige 

kompetanse og interesse områder.  

Gimsøy: Saker her ligger stort sett på generell drift i forhold til diverse utgifter. Vi leier ut det meste 

av underetasjen til Skien kirkelige fellesråd, som gir en stabil inntekt. Det er stort sett konfirmant 

arbeid annenhver uke som foregår her i tillegg til litt utleie. Vi har byttet forsikringsavtale på både 

Gimsøy og Klyve og sparer litt på dette. Har også sagt opp Securitas avtalen her, som gir ytterligere 

besparelser. Mona og Magne blir tilkalt slik som på Klyve ved innbrudd etc. Vi bør ha mere utleie på 



dette bygget skal det være forsvarlig på sikt. Vi hadde en avtale med Siljan barnevernstjeneste der de 

leide til samvær i en periode i 2023. Denne avtalen er forlenget i 2024, men foreløpig ingen nye 

bookinger. Det vil komme større kostnader på dette bygget grunnet alder, dette må menighetsråd ta 

stilling til. Husstyret følger opp bygget så godt vi klarer, men er avhengig av at de ansatte som er på 

bygget, følger opp hva som mangler eller trenger ettersyn. Det har fungert fint i 2023.  

Klyve: Det skjer masse på bygget og det er stort sett fullbooket dag som kveld. Det er vi takknemlige 

for og det er derfor naturlig at de fleste saker husstyret behandler, gjelder dette bygget. Siden åpen 

barnehage og Klyve Nærmiljøsenter med alle sine frivillige har alt sitt arbeid her, driftes det godt 

både økonomisk og praktisk. Engasjementet er stort og dugnads arbeid er lett å få gjennomført. Hele 

vår, sommer og høst sesong har Klyve nærmiljøsenter hovedansvar for ute området, med blomster i 

alle slags farger og varianter, det er alltid strøkent og flott rundt oss takket være dem. Her har Kjetil 

Numme vært en pådriver og stiller alltid opp med utstyr og hjelp. Tor Skjellaug er også god å ha i 

nærheten, han har et ekstra øye her og kommer på kort varsel. Vaskedugnad inne ble gjennomført av 

G4G etter avtale, koret som øver her. For 2.gang ble det gjennomført 17.mai feiring, kafe med litt 

sang og appell ved Jon Kristian Sletteberg. Et arrangement som samler mange forskjellige fra 

nærmiljøet og som er godt besøkt. Nærmiljøsenteret jobber med å få til noe på julaften, et 

arrangement vi ønsker velkommen og vet er blitt etterspurt. Samarbeidet på bygget er godt og vi er 

stolte av alt som skjer her.  

  

På vegne av husstyret vil vi takke for et velsignet godt år der mye positivt har skjedd på bygga våre.  

  

Sted: Skien  

Dato: 20.02.24  

Navn: Magne Myrvang og Mona Ripegutu Robertsen  

Årsrapport fra Klyve Åpen barnehage  
«Sosialt og integrerende for voksne- utviklende og samspillsrelatert for barn»  

2023 har igjen vært et år med stort antall brukere i åpen barnehage og vi føler oss stolte og ydmyke 

over at så mange velger å bruke tilbudet vårt. I 2023 har vi registrert 240 brukere pluss familier som 

kommer på fargerik middag ca 15 forskjellige familier med barn, totalt 50 personer. Fargerik middag 

annenhver mandag ettermiddag driftes av Klyve Nærmiljøsenter i samarbeid med oss. Her kommer 

familier sammen med seniorer og andre enslige og voksne. Et samarbeid som fungerer godt, der alle 

generasjoner er representert og de frivillige sammen med ansatte driver tilbudet. Samskapning på 

sitt beste.  
Det er godt å ha Klyve Nærmiljøsenter på huset- i den ene enden myldrer det av små og store barn 

og den andre enden kjenner vi vaffel lukta sige inn og vi hører latter og god stemning. Home-Start 

Skien/Porsgrunn som Mona leder er også på bygget og er et tilbud familier i vårt system kan benytte 

seg av. Vi inviterte blant annet flere familier fra vårt nettverk sammen med familier registrert hos HS 

til juleverksted en ettermiddag i desember. Åpen barnehage og fargerik middag er også et flott tilbud 

til familiene i HS systemet.  



Personal  
Vi er en fin gjeng som utfyller hverandre svært godt. Godt å være en stabil stab som sammen kan se 

de som kommer. Vi er glad for å ha Halaleh tilbake, vi er et sammensveiset team som brenner for 

jobben vår og som leder av denne gjengen frydes jeg over å se hvordan de utvikler seg og tar vare på 

hverandre og alle de som kommer til oss gjennom uka. Vi har gjort litt om på personal tiden vår på 

grunn av økt behov for samtale rundt hverdagen vår. Det er godt å kunne ha litt tid hver dag for å 

oppsummere og reflektere sammen. Vi opplever at flere familier sliter med både økonomi og annet i 

hverdagen sin, dette prøver vi å ta tak i ved reflektere og snakke sammen om løsninger. Veiledning 

og refleksjon er noe vi i personal gruppa må ha økt fokus på og bruker betydelig mer tid på nå enn 

tidligere år. Vi fikk på plass et nytt medlem til styret vårt: Helsesykepleier, Gunn Sletteberg. Det er 

veldig bra. Hun kjenner godt til vår drift. Styret består av Trond Inge (leder av menigheten), Gunn 

(utnevnt av menighetsråd), Lene (styrer) og Mona (adm.leder) , vi hadde et møte nå i februar. Vi 

sikter på å møtes minst en gang per halvår, vår og høstsemester. Da trer AU av som vikarierende 

styre.  

Økonomi  
Som tidligere år klarer vi å holde en sunn økonomi det vil si at vi ikke har store minus tall. For 2023 

ble tilskuddet lik «normalen» i forhold til lønnsvekst i motsetning til de to foregående år. Det samme 

ser vi for 2024, at vi får litt økning for å dekke opp for lønnsveksten som også kommer i år. Det er bra 

slik at vi kan gi tilbudet med den kvaliteten vi ønsker.   

Fra styrer og barnehagelærer                                                                                                       
I Barnehagens årsplan utarbeidet fra rammeplan 2017 har vi fokus på et varmt og inkluderende 

møtested, der barn skal få oppleve glede, felleskap, mestring og lek der både de voksne og barna er 

aktive aktører i samspill med hverandre.   

Gjennom barnehageåret jan.-des. 2023 har vi derfor hatt en del ulike aktiviteter og feiringer utenom 

jul og påske, som blant annet utedager, samenes nasjonaldag, vårtema, 17 mai, hva er vennskap, 

ramadan, indisk uke, karneval samt ulike besøk fra barnehager i nærmiljøet. Dette kan sees i samsvar 

med våre tre fokusområder i årsplanen: Nærmiljø og samfunn, etikk/religion og filosofi samt kunst 

kultur og kreativitet.  

Åpen barnehage har en utvidet kristen formålsparagraf, og gjennom refleksjon har vi sett at dette var 

noe vi ønsket å arbeide mer med i 2023. Målet vårt gjennom året har vært å synligjøre dette samt 

skape et tettere bånd til vår lokale menighet Gimsøy og Nenset kirke. Dette har vi gjort ved å invitere 

inn prest, kateket, organist og menighets pedagog til ulike høytider og samlinger. Vi setter stor pris 

på dette samarbeidet og ønsker derfor å videreføre dette inn i 2024.   

Vi har også i 2023 hatt fokus på kompetansedeling/heving og samarbeid med både barnevern, politi, 

helsestasjon og barnehagesektor forøvrig. Vi har vært på besøk på barseltreff på Klyve helsestasjon 

og Lene har hatt innlegg på fagdag for alle helsesykepleiere. Vi stiller opp på samarbeidsmøter og 

andre info-møter barnehagesektoren inviterer oss på Et samarbeid som er viktig og vi har kunnet ta 

oss tid til grunnet god bemanning.  

 Vi har vært deltagere på Stine Sofies Stiftelse og deres barnehagepakke. Vi fikk også vært med på et 

dags kurs med Hilde Svela i Skien, «Du er dyrebar», som gav oss inspirasjon til sangsamlingene våre. I 

år som ifjor inviterte vi åpen barnehage i Larvik og Porsgrunn til en fagdag her i våre lokaler. Temaet 

var: Hvordan forstår vi krysskulturelle og deres identitet? Lise Ripegutu og Kjell Østby fra Stiftelsen 



Flexid (fleksibel identitet) hadde kurs for oss om dette. Et høyaktuelt tema og en kompetanse vi alle 

bør ha. Det var et kurs ulikt noe annet vi har vært på om dette temaet, og vi anbefaler det til alle!   

Kompetanseheving i 2023 har bidratt til økt forståelsen av oss som aktører i en barnehagehverdag, 

samt hvilken rolle vi har i vår unike hverdag i åpen barnehage.  

Avslutning  

Vi ser at det stadig kommer nye brukere også i år, og det gir oss gode fremtids utsikter. Vi takker Gud 

for den velsignelsen det er å jobbe med åpen barnehage og er veldig takknemlig for det gode 

samarbeidet vi har med Skien kommune og nærmiljøet rundt oss.Til slutt vil vi få takke Gimsøy og 

Nenset Menighetsråd for alltid å ha tro og tillitt til oss. Huset fylles igjen med latter og skrål og vi får 

stadig høre at det er en spesiell atmosfære her og ikke minst at vi har så flotte og gode lokaliteter.  

TAKK for dette flotte bygget! Åpen barnehage vil fortsette å jobbe for visjonen vår der målet er: At 

alle skal føle seg sett og bli tatt på alvor uavhengig bakgrunn og livssituasjon.  

«Der folk møtes, utvikles noe som er mer enn summen av de som er til stede. Et 

vakkert lite mirakel har begynt sin livsvandring, og vi vil fylle på med gode 

opplevelser for små og store.»  
  

Sted: Skien    Dato: 20.02.2023  

Navn: Klyve åpen barnehage v/Mona Ripegutu Robertsen og Lene Trede Waskaas  

 


